ПРОТОКОЛ № 2/0014
Заочного Заседания Закупочной Комиссии открытого запроса предложений (ОЗП) на право заключения договора предоставления услуг международной и междугородной связи для нужд филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Востока.

	г. Хабаровск
	22.10.2014г.

1. ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.1. Рассмотрение возможности внесения изменений в Закупочную документацию открытого запроса предложений на право заключения договора предоставления услуг международной и междугородной связи для нужд филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Востока в части включения дополнительных пунктов в Техническую часть Закупочной документации и в существенные условия договора.
1.2. Изменение сроков проведения закупочной процедуры открытого запроса предложений.

2.РАССМОТРЕЛИ:
Служебную записку куратора ведущего специалиста ИТ ГАИ Бадаева В.С. на изменение Закупочной документации в части включения следующих пунктов:
- в Техническое задание включить в п.6.3: «Предоставление закрепленного менеджера, для оперативного решения вопросов в рамках действующего договора»;
- в существенные условия договора добавить пункт: «Для оперативного решения вопросов в рамках действующего договора обращаться к _________по телефону___________или электронной почте____________.»

3. РЕШИЛИ:
3.1. Внести изменения в Закупочную документацию открытого запроса предложений на право заключения договора предоставления услуг международной и междугородной связи для нужд филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Востока:
[bookmark: _GoBack]-в Техническое задание включить в п.6.3: «Предоставление закрепленного менеджера, для оперативного решения вопросов в рамках действующего договора»;
-в существенные условия договора добавить пункт: «Для оперативного решения вопросов в рамках действующего договора обращаться к _________по телефону___________или электронной почте____________.»
3.2. Продлить срок проведения закупочной процедуры ОЗП до 06.11.2014г.
3.3. Филиалу ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Востока (Ковылину Е.А.):
- обеспечить внесение соответствующих изменений в Уведомление и Закупочную документацию открытого запроса предложений;
-  организовать публикацию изменений в Уведомление и Закупочную документацию в том же порядке, в котором было опубликовано Уведомление о проведении открытого запроса предложений;
- уведомить всех Участников запроса предложений о внесении изменений в Уведомление.

	Секретарь Комиссии (без права голоса):

	Потаенко И.М.
	Ведущий инженер отдела по проведению закупок  филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Востока

ПРОТОКОЛ № 2/0014 от 22.10.2014г.
Открытый запрос  предложений на право заключения договора предоставления услуг международной и междугородной связи для нужд филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Востока